Prasati Munggut (944 Saka/1022 Masehi) : sebuah kajian awal

Bayu Aryanto, author

Deskripsi Lengkap: <https://lib.ui.ac.id/detail?id=20156303&lokasi=lokal>

Abstrak

Prasasti sebagai sumber sejarah kuna mempunyai kualitas yang tinggi, dan merupakan sumber yang dapat dipercaya, karena apabila diteliti dengan seksama isinya